子 第 8 3 2 号

令和５年 10 月 11 日

学事振興課総括課長 様

子ども子育て支援室長

令和５年度「オレンジリボン・児童虐待防止推進キャンペーン」及び

「女性に対する暴力をなくす運動」の実施について

このことについて、別添実施要領のとおり令和５年度「オレンジリボン・児童虐待防

止推進キャンペーン」及び「女性に対する暴力をなくす運動」（以下「キャンペーン」

という。）を実施することとしましたのでお知らせします。

つきましては、各私立学校等への周知について、御協力くださるようよろしくお願い

します。

【担当】

子ども家庭担当 主査 楢館（女性に対する暴力）

主任 鷹木（児童虐待）

電 話：019-629-5457

メール：AD0007-4@pref.iwate.jp